关于组织报考2015年12月“全国大学英语四、六级考试”的通知

各学院：
根据山东省教育招生考试院《关于做好2015年12月全国大学英语四、六级考试报名工作的通知》的要求，现将我校报名工作的具体事项通知如下：
一、考试时间

英语四级考试：12月19日上午9:00-11:25；
英语六级考试：12月19日下午15:00-17:25。
二、报名资格
1.全日制本、专科在校生均可报名（大一新生除外）；
2.同一考生不得同时报名参加英语四、六级考试；
3.报考英语六级的考生必须英语四级取得425分（含425）以上，报名时须提供有效证件，由学院办公室初审后交教务处复审；
4. 凡不符合报名条件的报名者，一经查出两年内不得报考，同时不退报名费。
三、报名费

根据省物价局、省财政厅《关于全国大学英语四、六级考试收费标准的批复》（鲁价费发［2005］106号）文件要求，全国大学英语四、六级考试报名费均为32元。

四、报名方式
1.报名方法
在校学生从教务管理系统报名，操作方法参考（附件）计算机文化基础报名操作步骤。
2.报名时间
报名截止时间9月22日上午11:00，16：00之前将学生报名信息反馈表电子版上传教务处网站，各学院根据信息反馈表将考试报名费于9月23日16点之前统一交到1号教学楼B410。如果学生在网上报名但未交报名费，各学院应通知学生于9月22日11点之前将所填报信息在教务系统中删除，不删除的同学，一经查出，两年内不得报名参加全国大学英语四、六级考试。

请各学院及时通知学生，并选派专人负责本次报名工作，确保信息准确无误。报名咨询电话： 66778023。
附件：计算机文化基础报名操作步骤
教务处
 2015年9月16日